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III Memorial Màster José Cuesta - Unió Esportiva Horta
Barcelona, 26/10/2024

Prova 16 Masc., 50m  Braça Open
26/10/2024 - 18:22 Resultats
Rècord Campionat 31.22 AGUADO DOMÍNGUEZ, Ismael ESP BARCELONA 04/11/2023

Classificació ANY Temps Punts

Open

1. AGUADO DOMÍNGUEZ, Ismael 82 C.D. Jerez Natacion Master 30.78 757
Rècord Campionat

2. LEYVA GONZALEZ, Didac 93 C.D. Jerez Natacion Master 32.58 551
3. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 32.65 634
4. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 32.73 630
5. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 33.13 524
6. SALVADO GOMEZ, David 94 C.D. Jerez Natacion Master 33.50 507
7. MARQUEZ BETANCOURT, J. 93 C.E. Panteres Grogues 34.13 479
8. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 34.16 554
9. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 34.64 455

10. ARRIBAS RIOS, Julio 96 C.D. Jerez Natacion Master 35.39 443
11. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 36.68 476
12. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 37.39 477 FJ 1
13. GOMBAU GONZALEZ, David 75 C.N. Sabadell 37.39 449 FJ 2
14. FIGUERAS SAIZ, Xavier 78 C.D. Jerez Natacion Master 37.87 433
15. CAZÓN, Ariel Hernán 89 C.E. Panteres Grogues 38.46 333
16. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 38.88 424
17. ROCA BATLLÉS, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 39.29 312
18. PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 C.N. Granollers 42.05 316
19. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 44.78 293
20. GIMENO ORTEGA, Rafael 94 C.E. Panteres Grogues 45.07 208
21. BARRIENTOS PERALTA, Leandro 79 C.E. Panteres Grogues 45.45 250
22. GALLARDO MARTÍNEZ, Marcos Ignacio91 C.E. Panteres Grogues 46.03 195
23. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 46.16 349
24. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 46.98 226
25. VILA PLANES, Enrique 45 U.E. D'Horta 48.34 440
26. FONT FERNANDEZ, Didac 47 C.N. Sabadell 55.98 283
27. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 56.69 273
28. GABARRÓ SANFELIU, Jose 47 C.N. Sabadell 58.60 247

DNS GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues

25+

1. ARRIBAS RIOS, Julio 96 C.D. Jerez Natacion Master 35.39 443

30+

1. LEYVA GONZALEZ, Didac 93 C.D. Jerez Natacion Master 32.58 551
2. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 33.13 524
3. SALVADO GOMEZ, David 94 C.D. Jerez Natacion Master 33.50 507
4. MARQUEZ BETANCOURT, J. 93 C.E. Panteres Grogues 34.13 479
5. GIMENO ORTEGA, Rafael 94 C.E. Panteres Grogues 45.07 208
6. GALLARDO MARTÍNEZ, Marcos Ignacio91 C.E. Panteres Grogues 46.03 195

35+

1. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 34.64 455
2. CAZÓN, Ariel Hernán 89 C.E. Panteres Grogues 38.46 333
3. ROCA BATLLÉS, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 39.29 312
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III Memorial Màster José Cuesta - Unió Esportiva Horta
Barcelona, 26/10/2024

Prova 16, Masc., 50m  Braça

40+

1. AGUADO DOMÍNGUEZ, Ismael 82 C.D. Jerez Natacion Master 30.78 757
Rècord Campionat

2. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 32.65 634
3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 32.73 630
4. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 34.16 554

DNS GARRIDO SIERRA, Remigio 80 C.E. Panteres Grogues

45+

1. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 36.68 476
2. GOMBAU GONZALEZ, David 75 C.N. Sabadell 37.39 449
3. FIGUERAS SAIZ, Xavier 78 C.D. Jerez Natacion Master 37.87 433
4. PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 C.N. Granollers 42.05 316
5. BARRIENTOS PERALTA, Leandro 79 C.E. Panteres Grogues 45.45 250
6. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 46.98 226

55+

1. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 37.39 477
2. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 38.88 424

60+

1. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 44.78 293

65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 46.16 349

75+

1. VILA PLANES, Enrique 45 U.E. D'Horta 48.34 440
2. FONT FERNANDEZ, Didac 47 C.N. Sabadell 55.98 283
3. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 56.69 273
4. GABARRÓ SANFELIU, Jose 47 C.N. Sabadell 58.60 247


